БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО»

ПРЕЗИДИУМ БУРЯТСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 2014 г. № £
г. Улан-Удэ

«О заместителе Председателя
БРО ОГО ВФСО «Динамо»

Во исполнение постановления Президиума Центрального совета
Общества «Динамо» от 27.06.2013 г. № 211 «О мерах по реализации приказа
№ 205/245/49/164/18/205/161/187/21/707/185NTMB-6-10/23/1/383-П/36 от 12
апреля 2013 года», в целях обеспечения кадрового укрепления
республиканской организации «Динамо», Президиум совета Бурятского
республиканского отделения Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в штатное расписание Бурятской республиканской
организации Общества «Динамо» должность заместителя председателя на
условиях прикомандирования от Управления ФСБ России по Республике
Бурятия.

2. Утвердить кандидатуру СЕМЕНЮКА Андрея Валерьевича -
военнослужащего Управления ФСБ России по Республике Бурятия, для
согласования с Центральным советом Общества «Динамо».

Председательствующий Б.Ц. Цойжилов

IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения Общества
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу совета Бурятского республиканского отделения
ОГО ВФСО «Динамо» в 2012 году удовлетворительной.

2. Совету республиканской организации «Динамо», руководящим
органам управления первичных организаций «Динамо» обеспечить
реализацию решений IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения Общества «Динамо», высказанных критических замечаний и
предложений, а также осуществить комплекс мер по решению
первоочередных уставных задач Общества «Динамо» на последующий
период.

3. Считать основными приоритетами в деятельности БРО ОГО
ВФСО «Динамо» на 2013 год:

3.1. Проведение в 2013 году праздничных мероприятий,
посвященных 90-летию Общества «Динамо».

3.2. Участие в государственных программах развития спорта высших
достижений и подготовке спортивного резерва динамовских спортсменов
для успешного участия в международных и всероссийских соревнованиях.

3.3. Дальнейшее развитие детских программ; увеличение количества
детских спортивных секций, применение персонального подхода к каждому
ребенку. Реализация программ по физическому и нравственному
воспитанию молодежи, профилактике негативных тенденций в молодежной
среде, в том числе в ходе проводимого в Обществе «Динамо»
Всероссийского смотра-конкурса «Динамо» - детям России» при содействии
Фонда поддержки детских программ «Динамо».

3.4. Развитие служебно-прикладных видов спорта и
совершенствование физической подготовки сотрудников органов
безопасности и правопорядка.

3.5. Продолжение работы по защите имущественных прав и
интересов Общества «Динамо» в судебных инстанциях, поиску
дополнительных источников финансирования уставной деятельности
«Динамо» и укреплению материально-технической бдзы.

4. Совету республиканской организации «Динамо», первичным
организациям «Динамо» обеспечить в 2013 году проведение на высоком
уровне спортивных, физкультурно-массовых и праздничных мероприятий,
посвященных 90-летию Общества «Динамо».

5. Контрольно-ревизионной комиссии КФК УФСИН РФ по РБ в срок
до 29 марта 2013 года провести проверку учета и расходования
вступительных и членских взносов за период с 2007 по 2012 годы.
Результаты проверки представить в Бурятское республиканское отделение
ОГО ВФСО «Динамо» до 05 апреля 2013 года.

6. Бурятскому республиканскому отделению ОГО ВФСО «Динамо» в
срок до 01 октября 2013 года:

- возвести 2 этаж, установить окна, двери и перекрытия в строящемся
двухэтажном доме на базе отдыха «Динамо» на оз. Байкал;

- завершить отделочные работы, получить акт ввода в эксплуатацию
и зарегистрировать право собственности на вновь возведенный дом на

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVI внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«22» апреля 2014 г.

«Об изменениях в составе Бурятской
республиканской организации
Общества «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», XVI внеочередная
конференция Бурятского республиканского отделения Общественно
государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортйвное общество
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо» в связи с переходом на новую работу и выходом на пенсию:

ЗАЙЧЕНКО Александра Валентиновича;
ПУГАЧЕВА Сергея Анатольевича;
КОВАЛЬ Сергея Петровича;
БАТУРИНА Дмитрия Александровича;
ШОЙНЖОНОВА Ринчина Дымбрыловича;
ЛАНЦОВА Виктора Сергеевича;
ПОГОДАЕВА Константина Савельевича;
ИНТИГРИНОВА Петра Петровича;
КОРСАКОВА Владимира Ивановича.

2. Ввести в состав совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо»:

ХОДОВА Казбека Владимировича - начальника УФСБ России, полковника;
МИТРОФАНОВА Николая Пантелеевича - заместителя начальника по

работе с кадрами Бурятской таможни, полковника таможенной службы;
МАЙОРОВА Станислава Ильича - Врио заместителя начальника УГИБДД

МВД по РБ, подполковника полиции;
ЖУТОВА Сергея Павловича - заместителя командира роты (по кадровой и

воспитательной работе) ОРОКПО Управления МВД России по г. Улан-Удэ;
БАРСКОГО Андрея Валерьевича - старшего офицера ЦСС ФСО,

подполковника;
ЗЕНКОВА Андрея Ми^й^рвица - офицера фельдсвязи отдела ГФС России в

г. Улан-Удэ,’капитана внутр;

Председательствующий
У

Б.Ц. Цойжилов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVI внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«22» апреля 2014 г.

«О делегатах XVII

внеочередной Всероссийской

конференции ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с и. 7.7.2 Устава ОГО ВФСО «Динамо», XVI внеочередная
конференция Бурятского республиканского отделения Общественно
государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами на XVII внеочередную Всероссийскую конференцию
Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно
спортивное общество «Динамо»:

1. НОСОВА Станислава Николаевича - начальника Организационно-планового
отдела Общества «Динамо»;

2. ЦОЙЖИЛОВА Баира Цыбиковича - заместителя председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»;

3. СЕМЕНЮКА Андрея Валерьевича - военнослужащего УФСБ России по
Республике Бурятия.

Б.Ц. Цойжилов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVI внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«22» апреля 2014 г.

«О делегатах XVII

внеочередной Всероссийской

конференции ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с и. 7.7.2 Устава ОГО ВФСО «Динамо», XVI ^внеочередная
конференция Бурятского республиканского отделения Общественно
государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами на XVII внеочередную Всероссийскую конференцию
Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно
спортивное общество «Динамо»:

1. ЦОЙЖИЛОВ А Баира Цыбиковича - заместителя председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»;

2. СЕМЕНЮКА Андрея Валерьевича -
Республике Бурятия.

военнослужащего УФСБ России по

Председательствующей: Б.Ц. Цойжилов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
V Пленума совета Бурятского республиканского отделения

ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 22 апреля 2014 г.

«Об изменениях в составе Президиума совета БРО ОГО ВФСО
«Динамо».

<

В соответствии с Уставом Общественно-государственного
объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»
V Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО ВФСО
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Президиума Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо» в связи с переходом на другую работу:

1. ЗАЙЧЕНКО Александра Валентиновича - министра МВД по РБ,
2. ПУГАЧЕВА Сергея Анатольевича - начальника УФСБ РФ по РБ.

2. Ввести в состав Президиума Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»:

1. ХОДОВА Казбека Владимировича - начальника УФСБ РФ по РБ.

Б.Ц. Цойжилов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
V Пленума совета Бурятского республиканского отделения

ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 22 апреля 2014 г.

«О заместителях председателя БРО ОГО ВФСО «Динамо».

В связи с введением должности заместителя председателя на
условиях прикомандирования от Управления ФСБ России по Республике
Бурятия, V Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности заместителя председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо» на общественных
началах ВАРФОЛОМЕЕВА Андрея Никифоровича.

2. Избрать заместителем председателя Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо» - СЕМЕНЮКА Андрея Валерьевича -
военнослужащего УФСБ России по Республике Бурятия.

Б.Ц. Цойжилов

БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО»

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2014 г. № J ¥
г. Улан-Удэ

«Об утверждении кандидатуры Кудинова О.Ф. <
для избрания на должность председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общества «Динамо», Президиум совета
Бурятского республиканского отделения Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуру Врио министра внутренних дел по
Республике Бурятия, генерал-майора полиции КУДИНОВА Олега
Филлиповича для избрания на должность председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо».

Председательствую Б.Ц. Цойжилов

БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО»

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2014 г. № Л*
г. Улан-Удэ

«О проведении XVII внеочередной
Конференции БРО ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», Президиум
совета Бурятского республиканского отделения Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести XVII внеочередную конференцию Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо» в сентябре 2014 года.

2. Установить, что в работе XVII внеочередной конференции
Бурятского республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо» принимают
участие делегаты XVI внеочередной конференции БРО ОГО ВФСО «Динамо».

Председательствующей
^7

Б.Ц. Цойжилов

БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО»

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2014 г.
г. Улан-Удэ

«Об утверждении штатного
расписания БРО ОГО ВФСО «Динамо»

№ 29

1

В соответствии с Уставом Общества «Динамо», Президиум совета
Бурятского республиканского отделения Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо» (приложение № 1). Установить, что новое
штатное расписание вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

2. Штатное расписание БРО ОГО ВФСО «Динамо», утвержденное
Президиумом совета БРО ОГО ВФСО «Динамо» от 23 декабря 2011 года
признать утратившим силу.

Б.Ц. Цойжилов

БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО»

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2014 г.
г. Улан-Удэ

«О создании первичной организации
Общества «Динамо»

На основании обращения руководства Территориального управления
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Республике Бурятия от
02.06.2014 г. и в соответствии с Уставом Общества «Динамо», Президиум
совета Бурятского республиканского отделения Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в Территориальном управлении Федеральной службы
финансово-бюджетного надзора в Республике Бурятия первичную организацию
Общества «Динамо».

2. Рекомендовать руководству Территориального управления
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Республике Бурятия
провести учредительное собрание по избранию органов управления первичной
организации.

3. Отделу физической подготовки, оргмассовой и спортивной работы
(Телешев К.А.):

- оказать вновь созданному КФК практическую и методическую
помощь в подготовке и проведении соответствующих организационных
мероприятий;

- обеспечить участие данного КФК в соревнованиях, проводимых в
соответствии с календарным^-планом, оказать практическую помощь в
проведении физкультурно-массовых-^оздоровительных мероприятий.

Председательствующйй Б.Ц. Цойжилов

БУРЯТСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО «ДИНАМО».

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2014 г.
г. Улан-Удэ

«Об утверждении кандидатуры Сыдеева В.М.
для участия во всероссийском конкурсе
«Эпоха в спорте»

№ Л/

i

В соответствии с Положением о всероссийском конкурсе «Эпоха в
спорте», Президиум совета Бурятского республиканского отделения
Общества «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуру СЫДЕЕВА Валерия Манзаракшеевича для
участия в 1 этапе всероссийского конкурса «Эпоха в спорте».

2. Инспектору по кадрам БРО ОГО ВФСО «Динамо» (Мархаева А.К.)
- направить в Центральный совет Общества «Динамо» заявку на участие в
конкурсе.

Председательствующий Б.Ц. Цойжилов